
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° 2022031001
Processo Administrativo N° 2022.03.10.01

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 11/03/2022 08:20:44

24/03/2022 09:06:38 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

LOTE 1 - PEGAS E ACESSORIOS PRA MOTOCICLETAS

24/03/2022 09:02:15 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:15 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:15 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:15 MP BEZERRA

VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:15 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 10.00

24/03/2022 09:02:15 JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA

VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:15 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 15.00

24/03/2022 09:02:15 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP

VALIDO 30.00

24/03/2022 09:02:15 PNEUS CANTEIROS EIRELI
VALIDO 15.00

24/03/2022 09:02:15 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME

VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:15 F ADE LIMA AUTOPECAS
VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:15 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 12.00

24/03/2022 09:02:46 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 30.10

24/03/2022 09:03:28 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME

VALIDO 30.05

24/03/2022 09:04:37 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 30.20

24/03/2022 09:04:55 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 30.30

24/03/2022 09:05:56 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 31.00

24/03/2022 09:06:06 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 31.10

24/03/2022 09:06:29 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 32.00

VALIDO 32.20

24/03/2022 09:06:57 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 35.00

24/03/2022 09:07:26 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 35.10

24/03/2022 09:07:35 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 12.01

24/03/2022 09:07:46 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 12.10

24/03/2022 09:08:16 FA DE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 12.20

24/03/2022 09:08:37 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 12.11

24/03/2022 09:09:07 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 31.01

24/03/2022 09:11:40 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME

VALIDO 34.00

24/03/2022 09:12:18 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 12.21

24/03/2022 09:12:41 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 12.25

24/03/2022 09:12:49 F ADE LIMA AUTOPECAS
VALIDO 12.30

24/03/2022 09:13:14 ITAMAR SALESDE OLIVEIRA - ME

VALIDO 12.31

24/03/2022 09:13:48 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 12.40

24/03/2022 09:16:20 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 12.50

24/03/2022 09:16:32 F ADE LIMA AUTOPECAS
VALIDO 12.70

24/03/2022 09:17:09 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 35.20

24/03/2022 09:17:19 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 35.30

24/03/2022 09:18:24 E.R.A. PAIVA SERVICOS- ME

VALIDO 35.40

24/03/2022 09:18:31 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 35.50

24/03/2022 09:18:45 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 35.60

24/03/2022 09:20:25 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME

VALIDO 12.71

24/03/2022 09:24:53 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 12.80

24/03/2022 09:25:05 FADE LIMA AUTOPECAS
VALIDO 12.90

* ee



<

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

y
egp

AURORA-CE

24/03/2022 09:25:37 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:28:48 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 40.00 VALIDO 15.01

24/03/2022 09:25:41 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:30:19 PNEUS CANTEIROS EIRELI

VALIDO 38.50 VALIDO 31.12

24/03/2022 09:26:23 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:30:33 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 36.00 VALIDO 15.11

24/03/2022 09:29:44 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS-ME

—_—_
24/03/2022 09:30:38 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 35.80 VALIDO 31.13

LOTE 2-PECASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE 24/03/2022 09:30:57 F A DE LIMA AUTOPECAS

PEQUENO PORTE VALIDO 30.20

24/03/2022 09:25:32 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO ME 24/03/2022 09:31:00 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI

VALIDO 43.00 VALIDO 18.00

24/03/2022 09:25:32 JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA 24/03/2022 09:31:17 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI

VALIDO 13.00 VALIDO 19.00

24/03/2022 09:25:32 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:31:33 TRANSPARENTE AUTO PEGAS EIRELI

VALIDO 10.00 VALIDO 20.00

24/03/2022 09:25:32 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 24/03/2022 09:31:46 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI

VALIDO 30.00 VALIDO 21.00

24/03/2022 09:25:32 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:31:59 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 15.00 VALIDO 15.50

24/03/2022 09:25:32 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:32:03 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI

VALIDO 13.00 VALIDO 22.00

24/03/2022 09:25:32 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 24/03/2022 09:32:39 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI

VALIDO 13.00 VALIDO 25.00

24/03/2022 09:25:32 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:32:58 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 43.00 VALIDO 15.51

24/03/2022 09:25:32 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 09:33:09 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME

VALIDO 43.00 VALIDO 31.15

24/03/2022 09:25:32 PNEUS CANTEIROS EIRELI 24/03/2022 09:33:29 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 15.00 VALIDO 31.20

24/03/2022 09:25:32 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS-ME 24/03/2022 09:33:42 F A DE LIMA AUTOPEGAS

VALIDO 12.00 VALIDO 31.30

24/03/2022 09:25:32 F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 09:33:54 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 13.00 VALIDO 31.40

24/03/2022 09:25:32 MP BEZERRA 24/03/2022 09:34:11 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 13.00 VALIDO 15.60

24/03/2022 09:25:48 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:34:33 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 30.10 VALIDO 31.50

2410312022 09:26:16 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME 24/03/2022 09:35:05 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 31.00 VALIDO 31.60

24/03/2022 09:26:23 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME 24/03/2022 09:35:26 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 30.05 VALIDO 15.70

24/03/2022 09:27:17 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:36:02 F A DE LIMA AUTOPEGAS

VALIDO 31.10 VALIDO 31.70

24/03/2022 09:27:59 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 09:36:18 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME WV
VALIDO 13.10 VALIDO 31.80

24/03/2022 09:28:34 _F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 09:36:28 E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME

VALIDO 15.19 VALIDO - ung
fe 9deB



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:36:42 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 09:48:01 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME

VALIDO 16.10 VALIDO 59.50

24/03/2022 09:37:40 MP BEZERRA LOTE 3 - PEGAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DE

VALIDO 31.90 MEDIO PORTE

24/03/2022 09:37:56 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:25:32 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 32.00 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:39:04 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME. 24/03/2022 09:25:32 JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA

VALIDO 31.44 vALIDO 12.00

24/03/2022 09:39:54 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO-ME 24/03/2022 09:25:32 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 31.95 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:40:19 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:25:32 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP

VALIDO 32.20 VALIDO 30.00

24/03/2022 09:40:27 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:25:32 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 32.30 VALIDO 10.00

24/03/2022 09:40:42 E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME 24/03/2022 09:25:32 PNEUS CANTEIROS EIRELI
VALIDO 31.99 VALIDO 15.00

24/03/2022 09:40:52 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:25:32 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

CANCELADO 61.96 VALIDO 15.00

24/03/2022 09:41:21 F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 09:25:32 MP BEZERRA

VALIDO 33.00 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:41:22 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:25:32 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI
VALIDO 49.99 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:41:45 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME 24/03/2022 09:25:32 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 56.00 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:42:04 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:25:32 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME

VALIDO 56.10 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:42:16 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:25:32 F ADE LIMA AUTOPECAS
VALIDO 34.00 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:42:23 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 09:25:32 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 25.50 VALIDO 12.00

24/03/2022 09:42:53 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:25:53 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 34.44 VALIDO 30.10

24/03/2022 09:43:07 F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 09:26:31 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME

VALIDO 35.00 VALIDO 31.00

24/03/2022 09:43:21 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:26:37 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME

VALIDO 35.01 VALIDO 30.05

24/03/2022 09:43:41 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:26:40 MP BEZERRA

VALIDO 35.09 VALIDO 32.00

24/03/2022 09:43:48 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:27:22 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 35.11 VALIDO 32.10

24/03/2022 09:43:57 F ADE LIMA AUTOPEGAS 24/03/2022 09:29:08 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 35.10 VALIDO 15.01

24/03/2022 09:44:12 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:29:20 F ADE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 35.22 VALIDO 15.10

24/03/2022 09:44:53 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:30:43 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 57.00 VALIDO 15.11

24/03/2022 09:45:10 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:31:22 F ADE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 59.00 VALIDO : 30.20

ene



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:32:12 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 09:41:43 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO. 15.50 VALIDO 34.00

24/03/2022 09:32:20 PNEUS CANTEIROS EIRELI 24/03/2022 09:41:54 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME

VALIDO 30.06 VALIDO 35.00

24/03/2022 09:32:51 TRANSPARENTE AUTO PEGAS EIRELI 24/03/2022 09:42:00 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 24.00 VALIDO 35.10

24/03/2022 09:33:06 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:42:01 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 15.51 VALIDO 24.50

24/03/2022 09:33:20 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME 24/03/2022 09:42:27 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 32.20 VALIDO 35.01

24/03/2022 09:33:49 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:42:36 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 32.30 VALIDO 34.10

24/03/2022 09:33:54 F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 09:42:40 PNEUS CANTEIROS EIRELI

VALIDO 31.30 VALIDO 35.15

24/03/2022 09:34:23 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 09:42:43 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 15.60 VALIDO 35.50

24/03/2022 09:34:50 PNEUS CANTEIROS EIRELI 24/03/2022 09:42:49 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.50 VALIDO 35.60

24/03/2022 09:34:55 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO-ME 24/03/2022 09:42:56 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME

VALIDO 32.40 VALIDO 34.12

24/03/2022 09:35:10 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:43:05 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME

VALIDO 32.60 VALIDO 36.00

24/03/2022 09:35:36 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:43:07 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 15.85 VALIDO 35.61

24/03/2022 09:35:50 F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 09:43:15 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.70 VALIDO 36.10

24/03/2022 09:36:00 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:43:18 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 32.80 VALIDO 36.50

24/03/2022 09:36:22 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 09:43:30 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 16.10 VALIDO 36.55

24/03/2022 09:36:45 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:43:31 F A DE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 32.61 VALIDO 35.70

24/03/2022 09:40:15 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO -ME 24/03/2022 09:44:00 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 32.75 VALIDO 35.80

24/03/2022 09:40:31 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:44:01 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 33.00 VALIDO 35.88

24/03/2022 09:40:43 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:44:17 F ADE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 33.10 VALIDO 35.90

24/03/2022 09:40:59 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:44:31 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 32.88 VALIDO 35.91

24/03/2022 09:41:12 PNEUS CANTEIROS EIRELI 24/03/2022 09:45:46 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 33.50 VALIDO 49.00

24/03/2022 09:41:17 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:46:08 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.90 VALIDO 50.10

24/03/2022 09:41:20 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:46:13 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 33.60 VALIDO 39.48

24/03/2022 09:41:32 F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 09:46:42 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 33.70 VALIDO 40.00

A4de8&



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:47:47 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME 24/03/2022 09:57:19 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 59.00 VALIDO 15.50

LOTE 4-PECASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE 24/03/2022 09:57:51 F ADE LIMA AUTOPECAS

GRANDE PORTE VALIDO 31.00

24/03/2022 09:45:44 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO -ME__ 24/03/2022 09:57:53 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 15.00 VALIDO 31.50

24/03/2022 09:45:44 JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA 24/03/2022 09:58:36 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 45.00 VALIDO 15.60

24/03/2022 09:45:44 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 24/03/2022 09:59:02 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

VALIDO 15.00 VALIDO 16.00

24/03/2022 09:45:44 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 24/03/2022 09:59:19 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 30.00 VALIDO 16.50

24/03/2022 09:45:44 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 10:00:18 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 15.00 VALIDO 32.20

24/03/2022 09:45:44 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 10:00:26 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 15.00 VALIDO 32.21

24/03/2022 09:45:44 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME 24/03/2022 10:01:12 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 40.00 VALIDO 31.60

24/03/2022 09:45:44 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:01:58 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 15.00 VALIDO 31.75

24/03/2022 09:45:44 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 10:02:14 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 15.00 VALIDO 32.10

24/03/2022 09:45:44 PNEUS CANTEIROS EIRELI 24/03/2022 10:02:17 F ADE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 17.00 VALIDO 33.00

24/03/2022 09:45:44 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME 24/03/2022 10:02:23 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 42.00 VALIDO 33.10

24/03/2022 09:45:44 F ADE LIMA AUTOPEGAS 24/03/2022 10:02:34 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 15.00 VALIDO 32.44

24/03/2022 09:45:44 MP BEZERRA 24/03/2022 10:02:42 F ADE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 15.00 VALIDO 33.50

24/03/2022 09:46:27 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:02:52 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 31.10 VALIDO 33.51

24/03/2022 09:49:22 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO-ME 24/03/2022 10:02:57 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 31.20 VALIDO 33.55

24/03/2022 09:49:29 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:03:07 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 31.25 VALIDO 33.49

24/03/2022 09:51:16 PNEUS CANTEIROS EIRELI 24/03/2022 10:03:08 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 30.05 VALIDO 34.00

24/03/2022 09:52:13 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME 24/03/2022 10:03:18 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 32.00 VALIDO 33.44

24/03/2022 09:52:27 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:03:26 F A DE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 32.15 VALIDO 35.00

24/03/2022 09:53:53 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 10:03:40 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME

VALIDO 15.10 VALIDO 36.00

24/03/2022 09:54:07 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 10:03:40 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 15.20 VALIDO 35.20

24/03/2022 09:55:27 F ADE LIMA AUTOPECAS 24/03/2022 10:03:41 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 45.30 VALIDO = 35.10

Foe

YY

cae



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

24/03/2022 10:03:44 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:45:44 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 33.52 VALIDO 17.00

24/03/2022 10:03:46 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:45:44 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 36.10 VALIDO 10.00

24/03/2022 10:03:56 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:45:44 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 36.20 VALIDO 17.00

24/03/2022 10:04:06 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:45:44 MP BEZERRA

VALIDO 35.09 VALIDO 17.00

24/03/2022 10:04:09 F A DE LIMA AUTOPEGAS 24/03/2022 09:45:44 F ADE LIMA AUTOPECAS
VALIDO 36.50 VALIDO 17.00

24/03/2022 10:04:25 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:46:13 MP BEZERRA

VALIDO 36.60 VALIDO 31.00

24/03/2022 10:04:26 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:46:30 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 35.01 VALIDO 31.10

24/03/2022 10:04:34 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:47:38 MP BEZERRA

VALIDO 36.80 VALIDO 31.20

24/03/2022 10:04:57 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:47:45 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 36.05 VALIDO 31.30

24/03/2022 10:05:03 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:48:35 MP BEZERRA

VALIDO 37.00 VALIDO 31.40

24/03/2022 10:06:09 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME 24/03/2022 09:48:42 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 48.00 VALIDO 31.45

24/03/2022 10:06:11 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 09:49:11 MP BEZERRA

VALIDO 56.00 VALIDO 31.50

24/03/2022 10:06:15 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:49:22 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 40.99 VALIDO 31.60

24/03/2022 10:06:19 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 09:49:42 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME

VALIDO 51.00 VALIDO 31.70

24/03/2022 10:07:58 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 09:49:53 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 40.11 VALIDO 31:75

LOTE 5 - PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DE 24/03/2022 09:50:05 MP BEZERRA

GRANDE PORTE VALIDO 31.80

24/03/2022 09:45:44 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 24/03/2022 09:50:15 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 30.00 VALIDO 31.85

24/03/2022 09:45:44 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO -ME 24/03/2022 09:50:51 MP BEZERRA

VALIDO 17.00 VALIDO 31.90

24/03/2022 09:45:44  JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA 24/03/2022 09:50:58 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 17.00 VALIDO 31.95

24/03/2022 09:45:44 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 09:51:38 PNEUS CANTEIROS EIRELI
VALIDO 20.00 VALIDO 25.05

24/03/2022 09:45:44 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME 24/03/2022 09:51:56 MP BEZERRA

VALIDO 42.00 VALIDO 32.00

24/03/2022 09:45:44. TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 24/03/2022 09:52:09 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 17.00 VALIDO 32.05

24/03/2022 09:45:44. PNEUS CANTEIROS EIRELI 24/03/2022 09:52:21 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME

VALIDO 32.10VALIDO 18.00

24/03/2022 09:45:44
VALIDO

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

17.00

24/03/2022 09:52:38
VALIDO

FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

32.15

flaaos te
ae Aa Q

Y



24/03/2022 09:53:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

MP BEZERRA FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.20 VALIDO 33.17

24/03/2022 09:53:20 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:00:21 MP BEZERRA

VALIDO 32.30 VALIDO 33.18

24/03/2022 09:54:44 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO -ME 24/03/2022 10:00:27 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 32.16 VALIDO 33.20

24/03/2022 09:54:50 MP BEZERRA 24/03/2022 10:00:33 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.40 VALIDO 33.21

24/03/2022 09:54:58 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:00:52 MP BEZERRA

VALIDO 32.45 VALIDO 33.22

24/03/2022 09:55:47 F ADE LIMA AUTOPEGAS 24/03/2022 10:01:01 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 21.00 VALIDO 33.23

24/03/2022 09:56:09 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 10:01:05 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 18.50 VALIDO 33.11

24/03/2022 09:56:16 MP BEZERRA 24/03/2022 10:01:07 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 32.50 VALIDO 33.24

24/03/2022 09:56:29 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:01:18 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.51 VALIDO 33:25

24/03/2022 09:56:56 MP BEZERRA 24/03/2022 10:01:28 MP BEZERRA

VALIDO 32.60 VALIDO 33.26

24/03/2022 09:57:04 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:01:37 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 32.61 VALIDO 33.27

24/03/2022 09:57:32 MP BEZERRA 24/03/2022 10:01:41 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 32.65 VALIDO 33.30

24/03/2022 09:57:35 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 10:01:49 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 22.00 VALIDO 33.35

24/03/2022 09:57:49 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:01:56 MP BEZERRA

VALIDO 32.66 VALIDO 33.31

24/03/2022 09:57:59 MP BEZERRA 24/03/2022 10:01:59 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 32.67 VALIDO 33.40

24/03/2022 09:58:16 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 24/03/2022 10:02:06 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.22 VALIDO 33.45

24/03/2022 09:58:24 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:02:14 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 32.675 VALIDO 33.36

24/03/2022 09:58:31 F ADE LIMA AUTOPEGAS 24/03/2022 10:02:16 MP BEZERRA

VALIDO 33.00 VALIDO 33.48

24/03/2022 09:58:45 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:02:26 FADE LIMA AUTOPECAS

VALIDO 33.05 VALIDO 34.00

24/03/2022 09:59:04 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 10:02:28 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 32.23 VALIDO 33.50

24/03/2022 09:59:17 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 24/03/2022 10:02:34 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 25.10 VALIDO 34.10

24/03/2022 09:59:20 MP BEZERRA 24/03/2022 10:02:44 DIONISON PEREIRA ARAUJO

VALIDO 33.10 VALIDO 34.20

24/03/2022 09:59:30 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:02:45 MP BEZERRA

VALIDO 33.15 VALIDO 34.15

24/03/2022 09:59:53 MP BEZERRA 24/03/2022 10:02:56 MP BEZERRA y
33.16 VALIDO 2 34.21VALIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

24/03/2022 10:02:57 F ADE LIMA AUTOPEGAS 24/03/2022 10:05:49 MP BEZERRA

VALIDO 35.00 VALIDO 39.01

24/03/2022 10:03:04 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 24/03/2022 10:06:21 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 35.10 VALIDO 56.00

24/03/2022 10:03:12 DIONISON PEREIRA ARAUJO 24/03/2022 10:06:32 E.R.A. PAIVA SERVICGOS - ME

VALIDO 35.20 VALIDO 42.95
24/03/2022 10:03:19 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 24/03/2022 10:06:58 DIONISON PEREIRA ARAUJO
VALIDO 34.25 VALIDO 52.00

24/03/2022 10:03:22 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO-ME 24/03/2022 10:08:15 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 34.30 VALIDO 40.22

24/03/2022 10:03:24 MP BEZERRA 24/03/2022 10:10:28 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME

VALIDO 35.21 VALIDO 51.50

24/03/2022 10:03:33 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 35.05

24/03/2022 10:03:37 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME
VALIDO 35.22
24/03/2022 10:03:46 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME

VALIDO 36.00

24/03/2022 10:03:53 F A DE LIMA AUTOPECAS
VALIDO 36.50

24/03/2022 10:03:53 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 36.10

24/03/2022 10:04:11 MP BEZERRA

VALIDO 36.55
24/03/2022 10:04:12 DIONISON PEREIRA ARAUJO
VALIDO 36.70
24/03/2022 10:04:24 MP BEZERRA

VALIDO 36.71

24/03/2022 10:04:30 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME
VALIDO 36.80

24/03/2022 10:04:31 E.R.A. PAIVA SERVICOS- ME

VALIDO 36.05

24/03/2022 10:04:43 MP BEZERRA

VALIDO 36.81

24/03/2022 10:04:47 DIONISON PEREIRA ARAUJO
VALIDO. 38.90

24/03/2022 10:04:49 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 36.83

24/03/2022 10:05:00 MP BEZERRA

VALIDO 36.95

24/03/2022 10:05:06 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 37.00

24/03/2022 10:05:15 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

VALIDO 39.00

24/03/2022 10:05:27 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

VALIDO 36.99

24/03/2022 10:05:40 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 36.97

aaa. ae


